
平成２９年１１月１３日 

 
各市・町ソフトボール協会会長様 
 

                     宮城県ソフトボール協会 
                     審判委員会 
                     委員長 鈴 木 利 一 

 

 

宮城県審判員交流研修会の開催について（ご案内） 
 

 菊花の候、貴ソフトボール協会におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び 

申し上げます。 

さて、今年度も当委員会において審判員の技術向上と親睦を図るため、下記日程 

により県内審判員の交流研修会を計画いたしました。 

つきましては、貴協会所属審判員の交流研修会への参加について、特段のご配慮を 

賜りますようご案内申し上げます。 

なお、参加人員を把握していただき１２月１２日（火）までにご報告くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。（参加人数の制限はありません。） 

記 

1 日 時  平成３０年１月１３日（土）～１４日（日） １泊２日 

       受付 午後２時３０分～午後３時 

2 会 場  パレス松洲（まつしま） ☎０２２－３５４－２１０６ 

      〒981－0215 松島町高城字浜３８ 

3 参加費  １３，０００円 

 

※ 講演会の講師は未定です。 

※ 今年度の終身審判員証授与、第 1 種・第２種公認審判員証交付の伝達を行います。 

※  研修会終了後に支部審判長会議を行いますので、各協会の審判長又は代理の方は 

必ずご出席願います。 

※  参加申込みは、各地区ソフトボール協議会審判委員長又は審判員交流研修会の担当 

 八島時彦（FAX ０２２－３４３－２７５４）まで報告願います。 



 

平成 29 年度 審判員交流研修会参加申込書 
 

支部協会名                 

 
申込責任者名                

 
連絡先(☎)                  

 
 

No 氏   名 性別 備  考 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

 


